
Horario Tutorías de 2018-1

Vigilada Mineducación

Informes: 
Francy Liliana Garnica Rios, Coordinadora de tutorías  
tutoriashumanidades@ucatolica.edu.co  
PBX:  3277300 ext. 1200

Correo electrónico
Asignaturas o 
área de tutoría LugarSábadoViernesJuevesMiércolesMartesLunesDocente

Alexander Aldana Piñeros aaldana@ucatolica.edu.co
Lenguaje                      

Antropología Filosófica
9 am  a 1 pm
2 pm a 4 pm

10 am a  1 pm

Armando Rojas Claros arojas@ucatolica.edu.co
Lenguaje                   

Antropología Filosófica
2 pm a  4 pm 6 pm a 8 pm

Dalia Jaqueline Santacruz Vera djsantacruz@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Ética
9 am a 11 am
4 pm  a 6 pm 

Edgar Antonio Guarín Ramírez eaguarin@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Cultura Católica
8 am a 10 am 11 am a 1 pm

Elizabeth Duvanca Reyes eduvanca@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Filosofía del Arte
2 pm a 5 pm 3 pm a  4 pm 9 am a 11 am

Francy Liliana Garnica Rios flgarnica@ucatolica.edu.co
Lenguaje
Electivas

12 m a 2 pm
4 pm a 8 pm 

10 am a 11 am
1 pm a 3 pm

1 pm a 4 pm 1 pm a 2 pm

Jaime Edgar Gutiérrez  Orozco jegutierrezo@ucatolica.edu.co
Lenguaje                      

Preseminario
8 am a 11 am      
5 pm a 6 pm

8 am a 10 am 

Jaime Montero Anzola jmontero@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Antropología Filosófica
2 pm a 4 pm                                             
6 pm a 8 pm

11 am a 1 pm 
9 am a 11 am
4 pm a 6 pm

Luis Miguel Vergara Gómez lmvergara@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Preseminario
4 pm a  6 pm 6 pm a 8 pm

Víctor Rafael Martin Fiorinio vrmartin@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Ética
9 am a 12 m 10 am a 1  pm

William Fernando Puentes G. wfpuentes@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Preseminario
7 pm a  8 pm

9 am  a 11 am
7 pm a  8 pm

8 am a 10 am
7 pm a 8 pm

7 pm a 8 pm 8 am a 10 am

Francy Liliana Garnica Rios flgarnica@ucatolica.edu.co
Lenguaje

Preseminario
9 am a 1 pm
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